XXX党支部
关于确定XX同志为发展对象的决定
机关党委：
XXXX年XX月，我处XX同志作为入党积极分子，参加了学校党课学习以及党内其他有关教育活动。(培养联系人XX同志对该同志的培养情况)。
(XX同志向党支部的学习工作反馈情况)。培养联系人定期与XX同志谈话，并形成了书面考察意见。党支部重点考察了政治立场、思想觉悟、工作表现、组织纪律观念、群众观念、本人的历史、家庭主要成员和与其关系密切的主要社会关系情况等。
XXXX年XX月XX日，广泛征求支部内同事意见，(支部其他成员对XX同志的意见评价)。

经过长期的培养教育和考察，并在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，支部委员会集体讨论决定同意XX同志为发展对象。
特此报告！
XXX党支部
XXXX年XX月XX日
- 2 -
- 1 -